اور پھر ہم ان لوگوں میں شامل ہوں گے جو اس بشارت کے مستحق ہیں: ﴿نَصْرٌ مِنَ اللَّهِ وَفَتْحٌ قَرِيبٌ وَبَشِيرِ الْمُؤْمِنِينَ﴾ ”اللہ کی مدد اور فتح بس قریب ہی ہے۔ پس (اے نبی)، ایمان والوں کو خوشخبری دے دو“ (الصفا: 61:13)۔

23 رجب، 1446ھ

23 جنوری، 2025ء